
: OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

objednávka č. 9210/90006896
strana: 1/2

BUDOUCÍ KUPUJĹCĹ

Středisko volného času Bruntál. příspěvková
organizace
Škdni 723/2
792 01 Bruntál
lC: 72088150 DIČ: CZ72088150

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

'i
r

E

BUDOUCÍ PRODÁVAjÍCÍ

Autoset Contrum ČR pIus s.r.o.
Třinec
Lldlcká 166
739 61 Třinec 1
lČ: 27765083 DIČ: CZ27765Q83
ks v Ostrave, od¢lš1 C.vIo2ka ¢129T

Model:
Verze:
Barva:
VIN:

Lodgy
Blue dCi 70 kW/95 k Samp;S Arctica 7 míst 2020
Béžová Dune HNP
UU1J9220566409599 Typ: osobní

vybaveni na přáni:
výbava na přáni: Kryt zavazadlového prostoru

Elektrické ovládáni zadních oken
Zadní parkovací senzor
Rezerva

Přislušenstvi: tažné zařízeni vC. montáže
přední a zadní zástěrky - ZDARMA
4x zimní pneu - ZDARMA
povinná výbava - zdarma
gumové koberce - ZDARMA

382 900.00 Kč

12 900.00 Kč

1 1 000.00 Kč
1 3 000,00 Kč
1 6 000.00 Kč
1 4 000.00 Kč
1 7 970,00 Kč
1
1
1
1

Celkem bez DPH: 345 264.48 Celkem s DPH: 417 770.00 KČ .

Akční sleva: -7 970.00 KČ

Cena bez DPH: 338 677. 70 Kč

= Cena celkem: 409 800.00 KČ

Záloha l: 0.00 Kč -
Předpokládaný termín dodání: 17,02.2021 Záloha 2: 409 800.00 Kč
Budoucí Kupujlcí se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvnimi
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím prodávajidm kúpňi smfouvu na nové vozidlo speciňkQvané v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdrZeni výzvy E3udoudho prodávajĹcĹho k uzavřenl kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucl prodávajici zašle či sdělí Budoucímu Kupujiclmu výzvu k uzavřeni kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve
lhůtě předpok|ádaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodáni Vozidla uvedeného v
Objednávce,

Celková cena s DPH bude Budouclm Kupujldm uhrazena postupně, a to následujldm způsobem:
2) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím ptodávajidm zaplatl Budoucí Kupujici zálohu Č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami. nejméně však ve výši 10
% celkové ceny s DPH.
b) do 10 pracovních dnů od obdrženi výzvy Budwcího prodávajjcjho avšak přeci podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí KupuýcI zálchu č.2 ve výši
zbývajícl části celkové ceny s DPH (pllpadně upravené dle Podmínek).
V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujidho dle bodu b) má Budoucí prodávajjcj nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze
1 s tím, Ze Budoucí Kupujlci souhlasi, že tato záloha se započte na nárok Budoucího prodávajicihô na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pokuty je Budoucí prodávajid oprávněn požadovat rovnôž náhradu škody způsobené pcírušenÍm pQvinr1osti ze strany Budoucího Kupujlciho. ve výši
přesahující uvedenou smluvnl pokutu.
V případě financováni prostřednictvím úvěru nebo finančniho leasingu se záloha Č.2 považuje za LlhrazenQu potvrzením poskytnuti úvčíu r)ebo ňnančnlho
1easlnµ fnancujícl společnosti.

i

l



' OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

Objednávka č. 9210/90006896
strana: 2/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Středisko volného času Bruntál, příspěvková
organizace
Školní 723/2
792 01 Bruntál
lČ: 72088150 DIČ, CZ72088150

DACIA

t3
BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Autoset Centrum ČR plus s,r.o.

Třinec
Lidická 166
739 61 Třinec 1
lČ: 27765083 DIČ: CZ27765083
KS y OstravO. oddll C,vIotka 41297

Financování:

Délka financování v měsicích:
Číslo smlouvy:

Akční sleva:
Sleva při financováni:

Sleva prodávajIcího:
Cena bez DPH:

-7 970.00 Kč
0.00 Kč

0.00 Kč

Cena celkem: KČ

Záloha l: 0.00 Kč

předpokládaný termín dodání: 17.02.2021 Záloha 2: 409 800.00 kč

Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součásti této budoucí kupní smlouvy.
Poznámka: Budoucí prodávající nepožaduje zálohu jako.potvrze«n,! ?)jednávky budoucím kupujícím. Kupní cena bude uhrazena nejpozději do 14

" "'dňů ""'""""'"'"'mm=. 'š:'

V ; T
Dne :

Podpis

Přečtěte i ice o ochraně vašich osobních údajů na
Temo dokwmmt lyyl mw0n m1bmWQMn ww0~m Kbm, voGte 3 90 7 dow 04 (R 2OQl 14 ?9

Dacia


